
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Kinder
1. Alice Marcucci 2008 00:26,19

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
keine Starter

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend E
1. Chiara Marcucci 2006 00:47,27
2. Veronika Ruppert 2006 00:52,86
3. Cora Lubeseder 2006 01:29,06

Jugend D
1. Julia Hümmer 2004 00:39,86
2. Giulia Marcucci 2005 00:40,63
3. Anna-Lena Hack 2004 00:42,13
4. Nele Keck 2004 00:57,64
5. Kaja Wiedemann 2005 01:06,61
6. Rebecca Nitschke 2005 01:08,58

AK 55
1. Menhart, Monika 1959 00:49,10

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jugend E
1. Ballert, Alexander 2006 01:09,80

AK 40
1. Lubeseder, Christian 1972 00:33,68
2. Michael Bargel 1975 00:34,02
3. Volker Böhringer 1975 00:35,72

AK 45
1. Schlegel, Bernhard 1968 00:32,93

AK 50
1. Lippoldt, Frank 1961 00:32,84
2. Pfeiffer, Ernst 1965 00:34,76

AK 60
1. Schildgen, Dieter 1951 00:35,05
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
1. Elizabeth Muzoora 2003 01:31,97
2. Kathrin Hess 2002 01:35,49
3. Eline Stobbelaar 2002 02:03,74

Jugend B
1. Nina Graupensberger 2001 01:34,36
2. Nadja Flender 2000 01:43,04

Jugend A
1. Elisabeth Horban 1999 01:36,96

AK 20
1. Inês Garcia 1994 01:10,39
2. Karoline Neumaier 1995 01:14,23

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
1. Joachim Hess 2002 01:16,05
2. Matthias Weil 2002 01:35,81
3. Jan Montenbruck 2002 01:39,49
4. Nicolas Guspan 2002 01:44,48
5. Maximilian Hack 2002 01:47,73
6. Conrad Metz 2003 02:05,88

Jugend B
1. Dominik Jestädt 2000 01:18,45
2. Simon Hümmer 2000 01:20,28
3. Edin Garic 2001 01:41,64
4. Hannes Lippoldt 2001 01:46,10
5. Matteo Kühmstedt 2001 02:09,83

AK 20
1. Leonard Stratman 1991 01:04,93

Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Kinder
1. Alice Marcucci 2008 00:27,33
2. Franziska Gerulat 2008 00:31,40
3. Lili Metschl 2008 00:32,93
4. Leni Pscheidl 2008 00:36,05
5. Julia Ott 2009 00:46,39
6. Magdalena Hofmeier 2008 00:50,46
7. Arwen Maugüe 2008 00:55,63
8. Emma Bargel 2010 01:09,77
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Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Kinder
1. Nicklas Sehrt 2009 00:27,95
2. Nikolas Hack 2008 00:29,30
3. Maximilian Baust 2008 00:30,43
4. Mattia Marcucci 2010 00:36,18
5. Ekansh Gupta 2008 00:40,33
6. Levin Grünberger 2009 00:48,85
7. Nicolas Adler 2009 00:53,87

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jugend E
1. Veronika Ruppert 2006 00:52,80
2. Chiara Marcucci 2006 00:54,07
3. Dora Bagaric 2006 01:03,47
4. Marie-Therese Hofmeir 2006 01:04,12
5. Anastasia Barbe 2006 01:05,11
6. Greta Hellfeier 2007 01:08,98
7. Lena Garic 2006 01:09,43
8. Luisa Grünberger 2007 01:10,22
9. Cora Lubeseder 2006 01:12,51

10. Hannah Lippl 2007 01:14,83
11. Clara Marsal 2007 01:15,20
12. Neda Hady 2006 01:20,33

AK 55
1. Monika Menhart 1959 00:48,81

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jugend E
1. Ben Baust 2006 00:54,61
2. Louis Richter 2006 00:59,37
3. Alexander Ballert 2006 01:05,74
4. Edward Halus 2006 01:07,05
5. Stefan Markovic 2006 01:12,92
6. Kacper Cymerman 2007 01:14,36
7. Leopold Klett 2007 01:17,55
8. Nikolas Hartmann 2007 01:21,40

9. Fabian Pöschl 2007 01:27,95

AK 40
1. Carsten Metz 1972 00:37,77
2. Christian Lubeseder 1972 00:39,38
3. Michael Bargel 1975 00:40,39
4. Volker Böhringer 1975 00:40,86
5. Sascha Höhn 1975 00:44,73

AK 45
1. Bernhard Schlegel 1968 00:38,91

AK 50
1. Ernst Pfeiffer 1965 00:39,43
2. Frank Lippoldt 1961 00:39,47
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Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Jugend D
1. Giulia Marcucci 2005 01:39,80
2. Julia Hümmer 2005 01:42,23
3. Anna-Lena Hack 2004 01:43,50
4. Charlotte Reimer 2004 01:46,90
5. Helena Heitkötter 2005 01:53,20
6. Lina Metschl 2005 02:00,64
7. Maya Adler 2004 02:05,51
8. Sara Tawil 2004 02:07,18
9. Nele Keck 2004 02:09,97

10. Rebecca Nitschke 2005 02:14,38
11. Mia Kaye 2004 02:21,43
12. Kaja Wiedemann 2005 02:22,52
13. Patricia Kull 2005 02:36,39

Jugend C
1. Kathrin Hess 2002 01:38,27
2. Elizabeth Muzoora 2003 01:41,03
3. Charlotte Klett 2002 01:52,07
4. Ronja Nagel 2003 01:59,19
5. Emily Giehl 2003 01:59,73
6. Eline Stobbelaar 2002 02:09,39
7. Dona Bagaric 2003 02:19,34
8. Celina Wittmer 2003 02:19,39
9. Anna Lange 2003 02:22,69

Jugend B
1. Nina Graupensberger 2001 01:32,41
2. Johanna Klett 2000 01:33,16
3. Veronika Pfeiffer 2001 01:41,86
4. Nadja Flender 2000 01:46,30
5. Maria Kempe 2001 02:38,41

Jugend A
1. Elisabeth Horban 1999 01:50,05

Junioren
1. Johanna Bratu 1996 01:34,37
2. Katharina Duda 1996 01:43,67

AK 20
1. Inês Garcia 1994 01:35,80

AK 25
1. Christina Marcus 1989 01:48,86
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Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Jugend D
1. Maximilian Starostzik 2004 01:55,64
2. Moritz Bauer 2005 01:56,85
3. Julian Heitkötter 2004 02:02,99
4. Carlo Lubeseder 2004 02:25,84
5. Kilian Maugüe 02:47,28

Jugend C
1. Jan Montenbruck 2002 01:33,13
2. Joachim Hess 2002 01:36,74
3. Nicolas Guspan 2002 01:37,46
4. Matthias Weil 2002 01:45,44
5. Maximilian Hack 2002 01:46,72
6. Emil Schütt 2002 01:53,80
7. Fynn Hautmann 2002 01:55,86
8. Conrad Metz 2003 02:05,23

Jugend B
1. Dominik Jestädt 2000 01:26,43
2. Simon Hümmer 2000 01:32,51
3. Edin Garic 2001 01:38,39
4. Daniel Zabezhanski 2001 01:43,38
5. Hannes Lippoldt 2001 01:46,18
6. Wang Xia Jin 2001 01:46,71
7. Matteo Kühmstedt 2001 02:02,93

Jugend A
1. Simon Blumreisinger 1998 01:19,44

AK 20
1. Leonard Stratman 01:07,60

Wettkampf 13 - 3*25m Freistil (Familien)Staffel
Offene Wertung
1. Familie Hümmer 00:44,06
2. Familie Beinhauer Höhn 00:48,58
3. Familie Hack 01:01,00
4. Familie Klett 01:04,87
5. Familie Metz 01:11,37
6. Familie Hofmeir 01:33,33
7. Familie Bargel 01:41,25
8. Familie Grunsberger 01:50,83

Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
1. Alice Marcucci 2008 00:21,52
2. Franziska Gerulat 2008 00:30,43
3. Lili Metschl 2008 00:32,05
4. Leni Pscheidl 2008 00:37,74
5. Julia Ott 2009 00:44,24
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Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Kinder
1. Nikolas Hack 2008 00:25,71
2. Mattia Marcucci 2010 00:42,45

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Jugend E 00:42,21
1. Chiara Marcucci 2006 00:46,13
2. Veronika Ruppert 2006 00:54,96
3. Dora Bagaric 2006 00:56,52
4. Anastasia Barbe 2006 01:07,05
5. Cora Lubeseder 2006

AK 30
1. Stephanie Höhn 1983 00:35,83

AK 55
1. Monika Menhart 1959 00:39,97

AK 60
1. Ruth Lang 1954 00:43,92

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich

Jugend E
1. Louis Richter 2006 00:48,25
2. Alexander Ballert 2006 00:57,25
3. Stefan Markovic 2006 00:57,27
4. Edward Halus 2006 01:01,71
5. Leopold Klett 2007 01:06,20
6. Kacper Cymerman 2007 01:07,16
7. Wasgen Avetisyan 2006 01:11,23
8. Fabian Pöschl 2007 01:29,09
9. Cailan Metz 2007 01:39,20

AK 40
1. Christian Lubeseder 1972 00:29,92
2. Carsten Metz 1972 00:30,67
3. Volker Böhringer 1975 00:31,05
4. Michael Bargel 1975 00:31,88
5. Sascha Höhn 1975 00:37,08

AK 45
1. Bernhard Schlegel 1968 00:28,70
2. Maik Firbach 1967 00:33,68

AK 50
1. Frank Lippoldt 1961 00:28,45
2. Ernst Pfeiffer 1965 00:29,94

AK 60
1. Schildgen, Dieter 1951 00:31,24
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Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Jugend D
1. Giulia Marcucci 2005 01:18,84
2. Julia Hümmer 2004 01:23,00
3. Anna-Lena Hack 2004 01:27,02
4. Helena Heitkötter 2005 01:46,06
5. Charlotte Reimer 2004 01:46,40
6. Antonia Starostzik 2004 01:52,69
7. Lina Metschl 2005 01:55,93
8. Nele Keck 2004 02:03,88
9. Mia Kaye 2004 02:20,11

10. Rebecca Nitschke 2005 02:29,77
11. Maya Adler 2004 02:36,74

Jugend C
1. Kathrin Hess 2002 01:17,43
2. Elizabeth Muzoora 2003 01:23,67
3. Charlotte Klett 2002 01:43,36
4. Emily Giehl 2003 01:48,33
5. Elisabeth Osmanaj 2003 01:54,39
6. Dona Bagaric 02:03,18

Jugend B
1. Nina Graupensberger 2001 01:12,63
2. Johanna Klett 2000 01:20,87
3. Nadja Flender 2000 01:25,96
4. Alma Spirtovic 2001 01:26,66
5. Veronika Pfeiffer 2001 01:28,78

Jugend A
1. Elisabeth Horban 1999 01:20,65

AK 20
1. Inês Garcia 1994 01:08,76
2. Julia Blumreisinger 1994 01:10,35

AK 25
1. Marion Beinhauer 1987 01:22,15
2. Christina Marcus 1989 01:22,30

Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Jugend D
1. Maximilian Starostzik 2004 01:42,79
2. Julian Heitkötter 2004 01:52,99
3. Carlo Lubeseder 2004 02:19,82
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Jugend C
1. Joachim Hess 2002 01:04,85
2. Nicolas Guspan 2002 01:23,44
3. Matthias Weil 2002 01:26,50
4. Jan Montenbruck 2002 01:26,63
5. Maximilian Hack 2002 01:29,99
6. Conrad Metz 2003 01:31,96
7. Fynn Hautmann 2002 01:32,81
8. Kristof Friedrich 2003 01:35,91
9. Emil Schütt 2002 01:37,30

Jugend B
1. Dominik Jestädt 2000 01:06,60
2. Simon Hümmer 2000 01:07,35
3. Hannes Lippoldt 2001 01:20,58
4. Wang Xia Jin 2001 01:23,06
5. Edin Garic 2001 01:24,53
6. Daniel Zabezhanski 2001 01:33,57
7. Matteo Kühmstedt 2001 01:44,77

Jugend A
1. Simon Blumreisinger 1998 01:07,81

AK 20
1. Leonard Stratman 1991 00:58,65

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Kinder
1. Alice Marcucci 2008 00:24,00

2. Franziska Gerulat 2008 00:28,54
3. Lili Metschl 2008 00:34,21

Wettkampf 21 - 25m Rücken männlich
Kinder
1. Nikolas Hack 2008 00:27,48
2. Nicklas Sehrt 2009 00:28,21
3. Mattia Marcucci 2010 00:38,48
4. Ekansh Gupta 2008 00:43,57

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jugend E
1. Chiara Marcucci 2006 00:51,46
2. Dora Bagaric 2006 00:56,89
3. Anastasia Barbe 2006 01:01,45
4. Luisa Grünberger 2007 01:06,29
5. Marie-Therese Hofmeir 2006 01:10,58
6. Cora Lubeseder 2006 01:13,14
7. Neda Hady 2006 01:18,14

AK 30
1. Höhn, Stephanie 1983 00:40,82
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AK 55
1. Menhart, Monika 1959 00:46,75

AK 60
1. Lang, Ruth 1954 00:49,94

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Jugend E
1. Louis Richter 2006 00:59,54
2. Alexander Ballert 2006 01:03,20
3. Leopold Klett 2007 01:21,92
4. Cailan Metz 2007 01:25,75
5. Wasgen Avetisyan 2006 01:25,84
6. Fabian Pöschl 2007 01:35,78

AK 40
1. Michael Bargel 1975 00:38,27
2. Volker Böhringer 1975 00:38,37
3. Christian Lubeseder 1972 00:38,56
4. Sascha Höhn 1975 00:49,18

AK 45
1. Bernhard Schlegel 1968 00:35,44
2. Maik Firbach 1967 00:46,65

AK 50
1. Lippoldt, Frank 1961 00:35,45
2. Ernst Pfeiffer 1965 00:37,53

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jugend D
1. Giulia Marcucci 2005 01:28,87
2. Julia Hümmer 2004 01:30,09
3. Anna-Lena Hack 2004 01:40,67
4. Mia Kaye 2004 02:04,05
5. Helena Heitkötter 2005 02:12,50
6. Patricia Kull 2005 02:17,38
7. Charlotte Reimer 2004 02:17,69
8. Nele Keck 2004 02:34,98
9. Rebecca Nitschke 2005 02:54,37

Jugend C
1. Kathrin Hess 2002 01:24,84
2. Elizabeth Muzoora 2003 01:33,62
3. Emily Giehl 2003 02:14,70

Jugend B
1. Nina Graupensberger 2001 01:22,42
2. Nadja Flender 2000 01:36,48
3. Melina Fuchs 2000 01:40,87
4. Veronika Pfeiffer 2001 01:43,91
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Jugend A
1. Elisabeth Horban 1999 01:33,70

AK 20
1. Karoline Neumaier 1995 01:14,08
2. Inês Garcia 1994 01:20,19
3. Barbara Stumfoll 1993 01:53,61

AK 25
1. Christina Marcus 1989 01:35,45
2. Marion Beinhauer 1987 01:38,12

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Jugend D
1. Carlo Lubeseder 2004 02:16,90

Jugend C
1. Joachim Hess 2002 01:18,46
2. Nicolas Guspan 2002 01:30,71
3. Jan Montenbruck 2002 01:39,83
4. Fynn Hautmann 2002 01:41,38
5. Matthias Weil 2002 01:47,21
6. Conrad Metz 2003 01:51,10
7. Maximilian Hack 2002 01:59,11

Jugend B
1. Simon Hümmer 2000 01:21,49
2. Dominik Jestädt 2000 01:21,61
3. Hannes Lippoldt 2001 01:35,26
4. Edin Garic 2001 01:44,14
5. Daniel Zabezhanski 2001 01:46,39
6. Matteo Kühmstedt 2001 02:15,08

Jugend A
1. Simon Blumreisinger 1998 01:18,85

AK 20
1. Leonard Stratman 1991 01:16,12
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